1 NIU 23 CHICHARRON DE POLLO 22.00 0 22.00
1 NIU 44 POLLO SIN HUSO SALTADO

C/VERDURAS
32.00 0 32.00

1 NIU 52 POLLO SIN HUESO SALTADO
C/BROCOLI

33.00 0 33.00

1 NIU 06 CHAUFA VEGETARIANO 19.00 0 19.00
OP. GRAVADAS: S/ 103.17

SUBTOTAL: S/ 103.17
IGV: S/ 10.33

TOTAL A PAGAR: S/ 113.50

SON: CIENTO TRECE CON 50/100 SOLES

Código Hash: 1eNsiXuQkjQM8O79PnFva9ya1/A=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 113.5

Vendedor:
CAJA